
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

| АВАНГАРДА 

| ТЕХНОЛОГИЈА 

| MАКСИМАЛНА БЕЗБЕДНОСТ 

| УЛТРА УДОБНОСТ 

| УРБАН & OFF ROAD 



Moдерноста и спорсткиот дух се појавуваат во блескавиот BJ30, првиот хибрид на BAIC што пристигнува 
кај нас. Со прочистени линии и робусна силуета, неговата внатрешност нуди неоспорлив комфор, а 
паметната технологија го претвора во УРБАНО возило што гордо покажува како OFF ROAD доколку теренот тоа 
го побара. Твоите нови доживувања те очекуваат зад воланот. Дали сте подготвени да доживеете искуство без 
преседан?  



ДИЗАЈН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
                                          Движејќи се низ град, BJ30 изненадува со навистина смел дизајн. 

  Неговата иконична предна решетка со 5 отвори совршено се спојува со дневните светла,  
     нагласувајќи го неговиот препознатлив карактер. Без никакво сомневање, каде и да одите неговото   
                                                   присуство нема да остане незабележано. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

МОЌНОСТ 

404 HP 

MОТОР 

 1.5 Turbo Híbrid 
   Менувач 2 DHT 

     ИЗДРЖЛИВОСТ 

1000 KM 

ПОГОН 

Погон на сите 
тркала (AWD) 

ДИМЕНЗИИ 

4730 x 1910 x 1790 

    Пoтрошувачка    

          6,45 L    

      C/100 KM 



КАРАКТЕРИСТИКИ  
       Кров отпорен  
 на високи товари Кров во форма на “L”, 
   цврст и стабилен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 25°  

Агол на пристап 

 
 
 
 Безбедна длабочина за преминување вода 450mm 

 30°  

Агол на излез 

 

Светла на крила со    

                              ефект на ¨трепкање¨ 

                   Дизајн отпорен на  

                            удари и гребење 



Величествени полигонални LED 
светла покриени со транспарентни 
куќишта. Невиден предизвикувачки 
¨изглед¨ што го воздигнува вашето     
возачко искуство. 



Моќните вертикални LED фарови во форма на двојно“D”             
го нагласуваат визуелниот и авангарден дизајн. 
Чиста привлечност. 



Атмосфера/осветлување 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Искусете ја убавината на амбиенталното осветлување кое создава 
мултисензорско искуство. Со прилагодливи поставки и повеќе ритмички 
режими што можат да се конфигурираат: режим за потсетник при 
отворање/затворање на врата, режим за добредојде и режим за 
менување на брзини во возење. 



| Електронскиот селектор на брзини е дизајниран во стилот на авионски пропелер, што го прави извонредно 
модерен и може да се менува со едно движење на прстот. Co системот за контрола на терен ATS (All-terrain 
control system) може автоматски да ги оптимизира различните системи за управување на возилото за 
прилагодување на различни терени. Постојат 4 режими: Снег, Песок, Мочуриште и Амфибиски. 



TEХНОЛОГИЈА  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Опремен со LCD инструмент табла од 10.25 инчи заедно со ¨суспендиран¨ 14-инчен мултимедијален екран. 
Дизајнот пренесува визуелен комфор и надградено забавно искуство за совозачот и останатите патници. 
Во BJ30, врвната технологија и комфорот се спојуваат за да создадат нов концепт на функционирање и живеење. 



ВНАТРЕШНОСТ  

 
Со целосно ергономски и комфорен дизајн, 
предните седишта се од кожа, елекритично се 
подесуваат, имаат меморија во 3 позиции и се 
греат и вентилираат. BJ30 нуди извонредно 
ниво на удобност.   



| Кабината е ултра тивка и дизајнирана за опуштено искуство 
при возење. Ништо не може да ве одвлече од уживањето во секој 
момент од патот, како во градски услови така и надвор од градот. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Панорамски кров и стакла на    
                      вратите со индуктивно    
                             заклучување. 



БЕЗБЕДНОСТ + 
Повеќе од 20 напредни системи за асистенција на возачот (ADAS) 

 

 

| Електрична паркинг сопирачка (EPB) 

| Систем за сопирање ABS + EBD + BAS + EBA 

| Aсистент за сообраќаен метеж (TJA) 

| Систем за откривање на слепи точки (BSD) 

| Систем за предупредување при напуштање на лента (LDW) 

| Систем за предупредување при промена на летна  (LCA) 

| Aвтоматско задржување 

| Aсистент за одржување на лента (LKA) 

| Aсистент за далечно светло на патот (HMA) 

| Асистент за одржување на лента во итни ситуации (ELK) 

| Автоматско сопирање во итни ситуации (AEB y AEBP) 

| Интелигентен адаптивен темпомат (IACC) 

| Систем за следење на патници (OMS) 

| Систем за предупредување при отворање на врата (DOW) 

| Aсистент за тргнување на нагорнина (HHC) 

| Aсистент за автопат (HWA) 

| Контрола на тракција (TCS) 

| Контрола на сопирање при кривини (CBC) 

| Систем за предупредување при преден судир (FCW) 

| Систем за предупредување при заден судир (RCW) 

| Електронска контрола на стабилност (ESP) 

| Електронска асистенција против превртување (RMI) 

|Систем за предупредување за вкрстен сообраќај одзади и сопирање  
(RCTA- RCTB) 

| Панорамска HD камера од 360° со покриеност од 200 метри 

| 6 воздушни перничиња 



 



НОСИВОСТ НА КРОВ 
 
 
 
 
 

 

Mодул за ограда и 

 странична скала 

Кров отпорен 
на големи 
товари 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

Максимален 
капацитет на 

статичко 
оптоварување 

300 KG 

Максимална 
динамична носивост 

80 KG 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               БАГАЖНИК | Задните седишта се дизајнирани да бидат целосно функционални,   
                                                     100% преклопливи, овозможувајќи капацитет на багажникот од   
                                                     1496 литри за дополнително зголемување на просторот, како за   
                                                     багаж, така и за уживање со семејството. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
| Флексибилен простор 
Идеален за викенд бегство. 
BJ30 го редефинира и го подига значењето на релаксација 
на врвно ниво. 



 



       
 
 
 

 
Мултимедија: Инфо-забавен систем  

LCD екран со инструменти од 10.25” ● 

Централен екран од 14,6” ● 

WIFI ● 

Bluetooth конекција (музика и телефон) ● 

Поврзување со смартфон ● 

Поврзување: Easy connection Carlink (брзо и безжично поврзување на телефонот со автомобилот) ● 

Напреден систем за асистенција при возење (ADAS)  

Интелигентен адаптивен темпомат, IACC ● 

Интегрирана асистенција при круиз-возење (ICA) ● 

Контрола на спуштање по нагорнина (HDC) ● 

Aсистент за тргнување на нагорнина (HHC) ● 

3D панорамска камера 360° HD cо покриеност до 200 метри ● 

Предупредување за попречен сообраќај и автоматско сопирање (RCTA- RCTB) ● 

Предупредување за излегување од лента (LDW) ● 

Aсистент за одржување на лента (LKA) ● 

Предупредување при промена на лента (LCA) ● 

Детекција на слепи точки (BSD) ● 

Предупредување при отворање на врата (DOW) ● 

Асистент за возење во гужва (TJA) ● 

Aсистент за долги светла на пат, HMA ● 

Предупредување за надминување на дозволената брзина ● 

Предупредување за надминување на брзина со рачна поставка ● 

Предупредување за фронтален судир, FCW 
● 

Предупредување за заден судир (RCW) 
● 

Автоматско итно сопирање за возила (AEB) ● 

Автоматско итно сопирање за пешаци (AEB) ● 

Клима уред  

Систем за контрола и управување со квалитет на воздух (АQS, Air Quality System) ● 

Двозонска автоматска климатизација ● 

Комфор: Потпирач со преграда што лади и грее ● 

Предвентилација на клима уредот ● 

Отвори за клима уред за задните седишта ● 

ДОСТАПНИ БОИ 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Основни параметри 

Должина/Ширина/Висина (mm) 4730*1910*1790 

Големо меѓуоскино растојание (mm) 2820 

Растојание од долниот дел на автомобилот до асфалтот (mm) 215 

Тежина на возилото (kg)  1770 

Седишта 5 

Погонски систем на возилото / Тип на енергија Бензин + Батерија 

Резервоар за гориво (L） 51 

Режим на моторот A156T2H-H1 

Зафатнина на моторот (ml) 1498 

Максимална моќност 116 

Максимален вртежен момент (nm/rpm) 235 

Tип на гориво Бензин, 92 октани 

Стандард за емисија на возилото Euro VI 

Максимална моќност на електричниот мотор 174 HP（Преден）；74 HP（Заден） 

Максимален вртежен момент на електричниот мотор (Nm) 315（Преден）；135（Заден） 

Максимална моќност 404 HP 

Максимален вртежен момент (Nm) 685 

Потрошувачка на гориво L/ 100 KM 6,45 L 

Погон 4WD во реално време 

Предна / задна суспензија Независна суспензија MacPherson / Indep. Multilink Suspension  

Предна/задна сопирачка Вентилиран диск/Стандарден диск 

Агол на приближување 24.5° 

Агол на заминување 30° 

Внатрешен агол (агол под возилото) 21° 

Гуми  235/60 R19 

Тркала Двобоен алуминиум 

Менувач / трансмисија DHT (двојна хибридна трансмисија) 

Електричен менувач / електрична трансмисија ● 

Eкстериер / надворешен дизајн  

Надворешни ретровизори со индикатор за свиок/кривина ● 

Надворешни ретровизори со светло за добредојде со лого ● 

Рачка на врата во боја на каросеријата ● 

Носач за багаж ● 

Статичен педал ● 

Светлосна конфигурација  

Предни LED фарови ● 

Светла на калници ● 

LED фарови со автоматска и прилагодлива висина  ● 

LED фарови со систем Follow me Home ● 

 LED дневни светла ● 

LED светло во багажник ● 

LED сопирачки светла на висина ● 

Предни LED светла против магла со функција за свртување ● 

Задни светла против магла ● 

Интериер / внатрешен дизајн  

Внатрешен дизајн: меко кожно обложување ● 

Седишта од материјал лесен за чистење ● 

Кожен волан ● 

Волан со греење full touch мултифункционален со 4 позиции за прилагодување ● 

Кутија/простор за очила ● 

Преден визир со огледало и светло ● 

Рачка: На B-столб ● 

Предно напојување 12 V ● 

Напојување 12 V во багажникот  ● 

USB порт: Тип A 1 преден 

USB порт: Тип C 1 преден + 1 заден 

Приклукоч: 220V во багажник ● 

Премиум звучници HI-FI 8 

Светла на покрив, внатрешно осветлување на покривот ● 

Осветлување на седиштата на задните седишта ● 

Светла во багажник ● 

Панорамски сончев кров (со завеса) ● 

Наслонувач за раце на втората редица со држачи за чаши ● 

Одмаглувач на задното ветробранско стакло ● 

Звучно изолирано стакло ● 

Зелено стакло (4 врати, предно и задно ветробранско стакло) ● 

Cтакло на D-столб (приватно стакло) ● 

Наслонувач за раце на предната редица со држачи за чаши ● 

Задни седишта- 4/6 склопливи ● 

Седиште на втората редица 100% хоризонтално ● 

Кампирачка маса во багажник ● 

Кука за светло за кампување на врата на багажникот  ● 

 

Интериер / внатрешен дизајн  

Материјал на седишта Кожа  

Електрично прилагодување на седиштето на возачот 6 режими 

Електрично прилагодување на седиштето на совозачот 4 режими 

Седиште на втората редица со електрично прилагодување на лумбалниот дел 4 режими 

Предни седишта со греење и вентилација ● 

Седиште на возач со меморија  3 режими 

Седиште на возач: режим на добредојде ● 

Предни потпирачи за глава прилагодливи по висина ● 

Потпирачи за глава на втората редица прилагодливи по висина ● 

Teхнологија и безбедност  

Електричен серво управувач, EPS ● 

Режим за управување Комфорт / Стандард / Спорт 

Режим на возење Стандард / Спорт / Eко / Снег 

Режим на стартување (co звучен ефект) ● 

Систем за контрола на терен, ATS (All-terrain control system) Снег / Песок / Мочуриште / Амфибиски 

Електронски систем за ограничено пролизгување ● 

Електрична паркинг сопирачка (EPB) ● 

Aвтоматско задржување ● 

Воздушни перничиња за возач и совозач ● 

Странични воздушни перничиња ● 

Завесни воздушни перничиња ● 

Предни сигурносни појаси со ограничување на сила и претензор ● 

Сигурносни појаси на втората редица со претензор и ограничување на сила(на обете страни) ● 

Три-точков сигурносен појас на централното седиште во втората редица  ● 

Потсетник за откопчан сигурносен појас Комплетно возило 

Преден паркинг радар 4 

Заден паркинг радар 4 

Камера: задна (возење наназад) ● 

Имобилизатор на мотор ● 

Аларм против кражба ● 

Централно заклучување ● 

Автоматско заклучување при возење/автоматско отклучување при запирање ● 

Автоматско заклучување при напуштање на возилото ● 

Автоматско отклучување во случај на судир ● 

Детска сигурносна брава ● 

Систем за следење на притисокот во гумите (TPMS) ● 

ISOFIX, систем за прицврстување на детски седишта 2 

Системи за сопирање ABS+EBD ● 

Електронска асистенција при сопирање ( BAS ) ● 

Aсистенција при итно сопирање (EBA) ● 

Сигнал за итно сопирање ● 

Систем за автоматско сопирање ● 

Електронска контрола на стабилност (ESP) ● 

Контрола на тракција/пролизгување (TCS) ● 

Електронска асистенција против превртување (RMI) ● 

Контрола на сопирање при кривини (CBC) ● 

Отворање без клуч / Keyless ● 

Далечински клуч/клуч со далечинско управување ● 

Брзо безжично полнење на мобилен телефон ● 

Стартување со копче (старт/стоп) ● 

Електричен багажник со интелигентна заштита од приклештување ● 

Паметни подигнувачи на прозорци при дожд ● 

Предни бришачи со сензор за дожд ● 

Заден бришач ● 

Електрични подигнувачи на стакла за 4 врати со едно-допирен систем и интелигентна заштита од 
приклештување 

● 

Надворешни ретровизори со електрично прилагодување, греење и автоматско преклопување при 
заклучување 

● 

Внатрешен ретровизор со адаптивно осветлување (Auto Dimming) ● 

Аудио: DA систем со DAB радио ● 

Далечински управувач со клуч (стартување на моторот) ● 

Безбедност: Систем против замор ● 

 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

ЦИЛАЗ 
е единствен официјален импортер, дистрибутер 

и сервисер на возилата BAIC во Македонија 

 
 

www.baic-auto.mk 

http://www.baic-auto.mk/

